
 
 
 

 

OBJEDNÁVKA číslo: 16/2M/0368 

Objednávku vytiskl: 28.11.2016 10:08:29 Hana Grmolcová 

 

Datum vystavení: 07.11.2016 

Termín dodání: listopad 2016 

 
OBJEDNATEL    DODAVATEL 
 

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Email: obchod@sako.cz 
IČ:     60713470 
DIČ:  CZ 60713470 
č. účtu: 79033-621/0100, KB Brno 
SWIFT kód banky: KOMBCZPPXXX 
IBAN: CZ8701000000000079033621 
Vyřizuje: Roman Pavlík / tel.: 548 138 312 
 

pol. č. množství dodávka Kč 

Objednáváme u Vás dodávku nových pneumatik dle níže uvedeného rozpisu: 
1. 8 ks pneu SUNFULL záběrová HF 638, 315/70 R22,5, jednotková  35 848,00 
  cena: 4.481 Kč/ks  
2. 4 ks pneu SUNFULL vodící HF 660, 315/70 R22,5, jednotková  16 836,00 
  cena: 4.209 Kč/ks  
3. 16 ks pneu SUNFULL záběrová HF 638, 315/80 R22,5, jednotková  71 936,00 
  cena: 4.496 Kč/ks  
4. 8 ks pneu SUNFULL vodící HF 660, 315/80 R22,5, jednotková  32 872,00 
  cena: 4.109 Kč/ks  
 
 
 
Termín dodání:                  co nejdříve 
 
 
Dodavatel vystaví do 15 dnů po prokazatelném provedení dodávky daňový 
doklad, který bude obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb.v platném 
znění se splatností 14 dní ode dne doručení objednateli. 
Nedílnou součástí daňového dokladu bude dodací list potvrzený zástupci 
objednatele i dodavatele. 
V případě, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem (dle §106a zákona 
č. 235/2004 Sb. o DPH) nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný účet 
než je zveřejněný účet dodavatele (dle §98 zákona o DPH), provede 
objednatel platbu za plnění ve výši základu daně z přidané hodnoty na účet 
uvedený na daňovém dokladu a platbu daně z přidané hodnoty na účet 
finančního úřadu (dle §109a zákona o DPH). 

 
  Cena celkem bez DPH: 157 492,00 
 
 
 
                                                                                                              Ing. Karel Peroutka 
                                                                                                              ředitel divize Svoz 
 
 
 
 
Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle 
ust. §2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna 
bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak 
jiným způsobem. 

  
  

Akceptace objednávky dodavatelem:  
  

 Datum, podpis, razítko 
Žádanku vystavil: Evžen Krejza 

 

Vraník s.r.o. 
 
Pod Veselou 688  
763 15 Slušovice 
IČ: 26238861 
DIČ: CZ26238861 

 
 
 


